
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 079 - 23 DE MAIO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEDC1B04B24

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

PORTARIA Nº 131/2025, DE 23 DE MAIO DE 2025. 
 
 

Nomeia os membros da Coordenadoria 
Municipal de Proteção e Defesa Civil – 
COMPDEC deste município de São João da 
Varjota/PI. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE São João da Varjota/PI, Sr. José dos Santos Barbosa, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e nos termos do 

Art. 5º, da Lei Municipal nº 260, de 21 de maio de 2025, pela presente.  

RESOLVE:  

 Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 
Proteção e Defesa Civil – COMPDEC de São João da Varjota/PI 

 ROBSON MARQUES DE LIMA – Coordenador; 

 GENILSON RODRIGUES COELHO – Secretário; 

 JOÃO VICTOR GOMES DE SOUSA – Setor Técnico; 

 DOMINGOS EDUARDO DA SILVA – Setor Operativo. 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de São João da Varjota/PI, em 23 de maio de 2025. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 

Prefeito Municipal de São João da Varjota/PI 

 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387

Assinado de forma digital por JOSE 

DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387 

Dados: 2025.05.23 09:48:03 -03'00'


